
  

UCHWAŁA NR  7545/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 7277/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 14 czerwca 2023 r. w sprawie przyznania stypendiów sportowych za 

szczególne osiągnięcia sportowe reprezentantom województwa świętokrzyskiego  

Na podstawie art. 31 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1599), art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa  (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz § 6 ust. 4 i § 8 ust 1 pkt 

3 „Zasad i trybu przyznawania oraz pozbawiania stypendiów sportowych za 

szczególne osiągnięcia sportowe reprezentantom Województwa Świętokrzyskiego”, 

stanowiących załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/240/20 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego 

z 2020 r. poz. 1124). Uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Załącznik do uchwały nr 7277/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 

czerwca 2023 r. w sprawie przyznania stypendiów sportowych za szczególne osiągnięcia 

sportowe reprezentantom województwa świętokrzyskiego otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki  

i Spraw Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



     

Załącznik do uchwały nr 7545/23 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia               

2 sierpnia 2023 r.  

L.p. Imię i Nazwisko Wnioskodawca Dyscyplina Kategoria Wiekowa Wynik 

Wysokość 

stypendium 

1 Igor Struski KS Tęcza-Społem tenis junior młodszy Kadra 700 

2 Adam Kołodziej MUKS Wisła Junior lekkoatletyka młodzieżowiec I MP 850 

3 Nina Smelcerz Stowarzyszenie Korona Handball piłka ręczna junior młodszy Kadra 700 

4 Michał Korban Świętokrzyski Klub Alpinistyczny wspinaczka sportowa junior młodszy Kadra 700 

5 

Wiktoria 

Aleksandrowicz 

SKSW Kyokushin-Karate Skarżysko-

Kam karate junior Kadra 0 

6 Zuzanna Wiśniewska 

SKSW Kyokushin-Karate Skarżysko-

Kam karate junior Kadra 0 

7 Wiktoria Sokół 

SKSW Kyokushin-Karate Skarżysko-

Kam karate junior IV ME 0 

8 Maja Peryt KLKS JUVENTA-CERRAD lekkoatletyka junior I MP 850 

9 Karolina Młodawska Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka senior I MP 0 

10 Zofia Jastrząb  Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka junior młodszy I MP 850 

11 Dominik Bujak Stow. Lokalne Salos Cortile Kielce pływanie młodzieżowiec kadra 0 

12 Dominik Czaja 

Ostrowieckie Stowarzyszenie 

Taekwondo Olimpijskiego OSTO taekwondo olimpijskie junior młodszy I MP 850 

13 Barbara Burczyk Speleoklub Świętokrzyski w Kielcach wspinaczka sportowa junior I MP 850 

14 Antoni Bąbel  Speleoklub Świętokrzyski w Kielcach wspinaczka sportowa junior I MP 850 

15 Barbara Wójcik Speleoklub Świętokrzyski w Kielcach wspinaczka sportowa junior kadra 700 

16 Martyna Stokowiec Speleoklub Świętokrzyski w Kielcach wspinaczka sportowa junior młodszy IV MŚ 950 

17 Piotr Węgliński 

Stowarzyszenie Sportu Rekreacji i 

Zdrowia Klub Karate Morawica karate młodzieżowiec I ME 0 

18 Kinga Rabiej 
Stowarzyszenie Sportu Rekreacji i 
Zdrowia Klub Karate Morawica karate junior młodszy II ME 0 



19 Sylwia Kazimierska 

Stowarzyszenie Sportu Rekreacji i 

Zdrowia Klub Karate Morawica karate młodzieżowiec III ME 0 

20 Paweł Giemza Klub Sportowy KSZO pływanie młodzik   0 

21 Sabina Jarząbek Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka senior I MP 0 

22 Weronika Skóra 

Ludowy Klub Sportowy Znicz 

Chęciny zapasy junior Kadra 700 

23 Zuzanna Gibalska 
Ludowy Klub Sportowy Znicz 

Chęciny zapasy junior Kadra 700 

24 Patrycja Bukowska 

Ludowy Klub Sportowy Znicz 

Chęciny zapasy młodzik I MP 0 

25 Wiktoria Wiatr 

Ludowy Klub Sportowy Znicz 

Chęciny zapasy junior młodszy Kadra 700 

26 Anna Yatskevych 

Ludowy Klub Sportowy Znicz 

Chęciny zapasy junior młodszy b.w 0 

27 Paweł Soboń Klub Sportowy Stella łucznictwo junior Kadra 700 

28 Maciej Mrozik Klub Sportowy Stella łucznictwo junior młodszy Kadra 700 

29 Kacper Kałuża Klub Sportowy Stella łucznictwo junior młodszy Kadra 700 

30 Radosław Gil Klub Sportowy Stella łucznictwo junior Kadra 700 

31 Karol Rokita Klub Sportowy Stella łucznictwo junior młodszy Kadra 700 

32 Julia Seweryn 

Senshi Starachowicki Klub Karate 

Kyokushin karate junior I ME 0 

33 Mikołaj Sikora 

Senshi Starachowicki Klub Karate 

Kyokushin karate junior młodszy V ME 0 

34 Zuzanna Pacek 
Senshi Starachowicki Klub Karate 

Kyokushin karate młodzieżowiec III ME 0 

35 Karol Ożóg 

Senshi Starachowicki Klub Karate 

Kyokushin karate junior III ME 0 

36 Filip Jabłoński 

Orto-Medico Scyzory Kielce 

Stowarzyszenie Sportowe koszykówka na wózkach junior I MP 850 

37 Mateusz Relidzyński 

Orto-Medico Scyzory Kielce 

Stowarzyszenie Sportowe koszykówka na wózkach junior I MP 850 

38 Damian Danielewicz  

Orto-Medico Scyzory Kielce 

Stowarzyszenie Sportowe koszykówka na wózkach junior I MP 850 



39 Krystian Sobieraj 

Orto-Medico Scyzory Kielce 

Stowarzyszenie Sportowe koszykówka na wózkach junior I MP 850 

40 Hubert Nowak 

Orto-Medico Scyzory Kielce 

Stowarzyszenie Sportowe koszykówka na wózkach junior I MP 850 

41 Szymon Moćko 

Orto-Medico Scyzory Kielce 

Stowarzyszenie Sportowe koszykówka na wózkach junior I MP 850 

42 Amelia Łyczek 

Konecki Klub Karate Kyokushin 

Końskie karate junior młodszy Kadra 0 

43 Jakub Owczarek 
Konecki Klub Karate Kyokushin 

Końskie karate junior I ME 0 

44 Olgierd Kozielski 

Konecki Klub Karate Kyokushin 

Końskie karate młodzieżowiec I MP 0 

45 Natalia Cieszkowska 

Konecki Klub Karate Kyokushin 

Końskie karate junior młodszy III MP 0 

46 Martyna Białecka 

Konecki Klub Karate Kyokushin 

Końskie karate junior młodszy I MP 0 

47 Filip Nowocień 

Konecki Klub Karate Kyokushin 

Końskie karate junior I MP 0 

48 Oskar Rembak 

Stowarzyszenie Akademia 

Holistyczna MMA junior I MP 0 

49 Gabriela Długosz 

Klub Sportowy AKRO STAR 

Starachowice akrobatyka sportowa junior młodszy I MP 850 

50 Oliwia Bełczew Kielecki Klub Lekkoatletyczny lekkoatletyka junior młodszy VIII ME 950 

51 Piotr Tomaszewski 

Uczniowski Klub Sportowy NIKE 

Suchedniów badminton junior Kadra 700 

52 Kaja Ziółkowska 

Uczniowski Klub Sportowy NIKE 

Suchedniów badminton młodzik  I MP 0 

53 Aleksandra Długosz 

CARAMELO SZKOŁA TAŃCA 

KLAUDIA KUNDERA taniec sportowy młodzieżowiec I MP 0 

54 Kacper Nadbrzuchowski Klub Sportowy KSZO  piłka wodna junior I MP 0 

55 Brajan Nochelski Klub Sportowy KSZO piłka wodna junior I MP 850 

56 Maksymilian Walesic Klub Sportowy KSZO piłka wodna junior I MP 850 

57 Daniel Idzikowski Klub Sportowy KSZO piłka wodna junior I MP 850 



58 Igor Ostrowski Klub Sportowy KSZO piłka wodna junior I MP 850 

59 Jan Skaliński Klub Sportowy KSZO piłka wodna junior I MP 850 

60 Wiktor Skit Klub Sportowy KSZO piłka wodna junior I MP 850 

61 Piotr Młodawski Klub Sportowy KSZO piłka wodna junior I MP 850 

62 Wiktor Staniszewski Klub Sportowy KSZO piłka Wodna junior młodszy I MP 850 

63 Oskar Tokarski Klub Sportowy KSZO piłka wodna junior młodszy I MP 850 

64 Jakub Żelazowski Klub Sportowy KSZO piłka wodna junior młodszy I MP 850 

65 Aleks Tomaszewski Klub Sportowy KSZO pływanie junior VII ME 0 

66 Julia Ofman Klub Sportowy KSZO pływanie junior Kadra 700 

67 Jan Lis Klub Sportowy KSZO pływanie junior Kadra 700 

68 Bartosz Michta Klub Sportowy KSZO pływanie junior młodszy Kadra 700 

69 Kajetan Radkiewicz Klub Sportowy KSZO pływanie junior młodszy Kadra 700 

70 Zuzanna Kamińska Klub Sportowy KSZO pływanie junior młodszy Kadra 700 

71 Jakub Ciszek Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna junior młodszy II MP 0 

72 Eryk Dąbrowski Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna junior młodszy II MP 0 

73 Igor Jaworski  Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna junior młodszy II MP 0 

74 Filip Łapot Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna junior młodszy II MP 0 

75 Igor Malczak Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna junior młodszy II MP 0 

76 Jakub Sęk Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna junior młodszy II MP 0 

77 Oskar Tokarczyk Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna junior młodszy II MP 0 

78 Dominik Trela Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna junior młodszy II MP 0 

79 Olaf Trela Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna junior młodszy II MP 0 

80 Antoni Trybulak Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna junior młodszy II MP 0 

81 Filip Urban Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna junior młodszy II MP 0 

82 Mateusz Pakaszewski Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna junior młodszy II MP 0 

83 Krzysztof Barucha Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna junior I MP 850 

84 Kacper Błasiński Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna junior I MP 850 

85 Kacper Olczyk  Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna junior I MP 850 

86 Jakub Pinda Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna junior I MP 850 



87 Konrad Rataj Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna junior I MP 850 

88 Patryk Wasiak Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna junior I MP 850 

89 Adam Winiarski Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna junior I MP 850 

90 Wiktor Osman Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna junior I MP 850 

91 Jakub Lubczyński Klub Sportowy VIVE Kielce piłka ręczna junior I MP 850 

  41700 

       
 


	uchwała nr 7545
	w sprawie zmiany uchwały nr 7277/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 14 czerwca 2023 r. w sprawie przyznania stypendiów sportowych za szczególne osiągnięcia sportowe reprezentantom województwa świętokrzyskiego
	Na podstawie art. 31 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1599), art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz § 6 ust. 4 i § 8 ust...
	§ 2
	§ 3

	załącznik do uchwały nr 7545

